
boletín oficial de la provincia

– 20 –

cve: BOPBUR-2011-01798

Núm. 57 Miércoles, 23 de marzo de 2011e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III.  admInIstracIón local

dIputacIón provIncIal de burgos

Sección de contratación

Anuncio de adjudicación

1. – Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Excma. Diputación Provincial de Burgos.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 34/10.

2. – Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: «Creación de recorridos audio-vídeo guiados en el terri-

torio del plan de competitividad del producto turístico ruta de las cuatro villas de Amaya».

c) Publicidad del procedimiento negociado: Página web de Diputación de fecha 27

de enero de 2011.

3. – Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimento: Varios criterios, sin comité de expertos.

4. – Presupuesto base de licitación: 70.800,00 euros, IVA incluido.

5. – Adjudicación definitiva:

a) Fecha: Resolución de la Presidencia número 961, de fecha 4 de marzo de 2011.

b) Contratista: ICN-Artea, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 70.800,00 euros, IVA incluido.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 138 de la Ley

de Contratos del Sector Público.

Burgos, a 10 de marzo de 2011.

El Presidente,

Vicente Orden Vigara


		2011-03-22T12:33:47+0100
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




